
Smlouva o poskytnutí sIužeb
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákonik)

SMLUVNĹ STRANY

Objednatel:
Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18, příspěvková organizace
Se sidlem: Olešská 2222/18, 100 00 Praha 10
lČO: 47611073
DIČ: CZ47611073
Zastoupená ředitelkou: Mgr. Petra Rohličková
Tel., mobil: +420 774 425 577,
E-mail: rohlickova@zs-olesska,cz
Web: zs-olesska.cz
Kontaktni osoba: PaedOr. Romana Šimlová, simlova@zs-olesska.cz,
(dá/e jen ,,Objednatel')

a
Poskytovatel:
Bezva agentura s.r,o,
Se sidlem: Chlumova 206/21, Žižkov, 130 00 Praha 3
lČO: 07805888
DlČ: CZ07805888
Bankovní spojeni: Fio banka, a,s, Praha 1, čislo účtu: 2201566085/2010
Zastoupená: Mgr. Adéla Marková, jednatelka společnosti
Tel., mobil:
E-mai!: svp@bezvaparta.cz
Web: bezvaparta.cz
Kontaktnl osoba:
(dá/e jen ,,Poskytovabl ')

I. PŔEDMÉT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy o poskytováni služeb (dále jen SoPS) je závazek Poskytovatele, dle
podminek stanovených v této smlouvě, zajistit pro Objednatele školu v přirodě (dále jen švp) a závazek
Objednatele zaplatit za to Poskytovateli sjednanou cenu školy v přírodě.

ll. ZÁKLADNĹ VYMEZENĹ SvP

Rekreačni areál Poslův MlýnMísto pobytu Doksy č. p. 976, 472 01 Doksy, ČR

Termin ŠVP Od: 1. května do: 5. května 2023 poCet noci. 4

Ubytováni dvou až sedmilúžkové pokoje Rozpis ubytováni viz ubytovaci pibhled

Stravováni Plná penze (6x denně), celodenni pitný reZim Dle vyhlášky MZ Cr č.106/2001 Sb.

zájezdové autobusy vybavené Nástupní misto:
P . . . ZŠ Olešská 2222/18, Praha 10 -Do rava bezpečnostnm pasy

Strašnice

Odjezd od 1. 5. 8.00 od ZŠ Olešská
. .školy 5 5. 10.00 z Poslova Mlýna upresněni viz Protokol ŠVP

odjezd z rs '

1



/

lll. DALŠĹ SLUZBY ZAHRNUTÉ V CENÉ ŠvP

, 1. Zajištěni p(jtřebnéhQ počtu vychovatelú - 1." 2. zajištěnl zdravotniho dozoru pm děti podle právriich předpisů pro zQtáwväci akce pro děti,
,,.' 3, zajištěrÁ dopravy, která je součástl ceny,

' F- 4. zajišténi dohledu nad areálem a budovami v době nočního klidu 22.00 - 6.00,
5. zajištěnl vhodných prostor pro školni výuku.
6. Zajištěnl odpôledniho a večeřniho prógramu pro děti v čase od 14.00 - 20.00.
7, Zajištěnl dQp|ňkových dopolednich aktivit.
8. Zdarma dopřava, ubytováni a strava pro pedagogický dozor školy.
9. Zdarma zapůjčsni sportovnich pomůcek.
10. Poskytnuti fotogrdíí a videozáznamu ze škdy v pňrodě.

N. CENA švp

Cena ŠVP cena za osobu počet osob cena celkem

Ditě 4 900,- Kč 20 98 000,- Kč

Pedagogický dozor školy 2 224,- KČ 1 0,- KČ

Pedagogové navic' 2 224,- KČ 1 2 224,- KČ

Děti pedagcigů"' 940,- KČ 0 0,- Kč

Doprava 0,- KČ 22 0,- KČ

Cena celkem 100 244,- Kč

Úhrada ceny ŠvP výše splatnost

Záloha č. 1 - Zálohová faktura 100 244,- KČ 28. 4. 2023

Konečná faktura Dle vyůčtôvánl Čtrnáct dnl pq skončeni
poskdnl den pobytu pobytu

Bankovni spojeni: č.ú.: 2201566085/2010 variabilní symbol 145

" pedagogové navíc ň8jsou sQůčásti ceny 4 900,-/08.

" děti pedagogů budou uhrazeny v den přijezdu na škdu v přirodě na recepci rekreačriiho areálu

V. DALŠÍ UjEDNÁNĹ

Objednatd je obeznámen s dalšíml smluvnimi podminkami (Všeobecné pMminky pro ŠVP)
a souhlasl s nimi. Objednatel se dále zavazuje dodat Pcískytovatdi Ubytovaci přehkd se jmenným seznamem všech
účastniků ŠVP nejpozději 30 dnů před zahájenlm ŠvP a zároveň prohlašuji tímto, že povinnostem jim přihlášených
účastniků ŠvP vůCi Poskytovatdi a dalšim poskytgvate|ům sIužeb dcstoji jako svým vlastnim.

Objednatd souhlasi s tini, že Poskytovatel může převést závazky ze smlouvy na jiný subjekt,
který bude vlastněn stejnou osobou a bude mit stejná oprávnéní k pQdnikáni.

Změny a doplňky ve smlouvě je možné provést pq dohodě obou sMuvnich 8tran.

Žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji smjuvnl strany za obchodni tajemstvi a pôdpisem této smlouvy
bezvýhradně souhlasí s jejim uveřejněnim včetně jejich změn a dodatků.

Vl. PODPISY

Poskytovatel:
.A - ,

V Praze dne ,..LŠ " '" ""

Podpi

Objednatel;

?'Luj,.,,. R)lý(?27
adni Škoia, Pr,žiha )U,

N'ůková organizace

Ť

.ŕ.o.Chlum(jva 208/21, Žižkov
1É0 00 Prahä 3
| 0: 07805888 2



/ 1. ÚVQDN/ USTANOVE/V/
F

Tyto Všeobecné podmínky jsou nedílnou součásti Smlouvy o poskytováni sIužeb
(dále jen sops) o zajištění školy v přírodě (dále jen Švp) - uzavřené se zákazniky -
Objednateli u Poskytovatde Bezva agentura (dále téŽ jen Poskytovatel), na základě
kterých je mezi Poskytovatelem a Objednatelem dohodnuto zajištěni školy v přírodě.
Právní vztahy se řídi ustanovenimi Občanského zákoniku a dále jsou upraveny
těmito Všeobecnými podminkami pro ŠvP (dále též jen VP).

2. \LZNIK SMLUVN/HO VZTAHU

2.1. Smluvni vztah mezi Poskytovatdem a Objednatelem vzniká podepsánim SoPS
Objednatelem a potvrzenim této SoPS Poskytovatelem, Smluvní vztah vzniká mezi
osobou, která SoPS uzavirá, a to i v připadě, že tak čini ve prospěch dalšich osob,
Za splněni všech závazkú vyplývajiclch ze SOPS ruči osoba, která ji uzavřela.

2.2. Podepsánim SoPS Objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem obdržených
dokumentů (SoPS, VP), souhlasl s nimi a Že totéž plati pro účastniky, které
zastupuje.

2.3. Podepsán im SOPS se Poskytovatd zavazuje, že Objednateli zajisti Švp
v dohodnutém rozsahu a kvalitě a v souladu se sjednanými podmlnkami.

3. CENA ŠvP

3.1. Ceny ŠVP jsou smluvni. Závazná je vždy cena, která je uvedena ve SoPS.
Objednatel je povinen uhradit zálohy v terminech dle SoPS a doplatek celkové ceny
je Objednatel povinen uhradit podle konečné zúčtovací faktury vystavené při
skončeni ŠVP se splatnosti 14 dnů od vystavení (není-li domluveno jinak). Všechny
platby probihaji bezhotovostnim bankovnlm převodem podle údajů v sops a dnem
úhrady se rozumí den připsáni přislušné platby na účet Poskytovatele.

3.2. jsou-li součásti ŠVP i další platby za služby, jejichž cena neni zahrnuta v základni
ceně ŠvP, musi SOPS obsahovat údaje o výši těchto dalšich plateb. výslovně se
sjednává, že součástl základní ceny ŠVP není cena výletů, různých vstupů či místní
dopravy (jizdné mhd). Poskytovatel neruči za ceny těchto doplňkových služeb, které
nejsou zahrnuty do ceny ŠVP a nejsou obsahem SoPS.

3.3. V případě, že se Objednatel nedostaví včas k odjezdu, nebo jej Poskytovatd odmítne
přijmout na ŠVP, protože nesplňuje zdravotni nebo jiné podmínky stanovené SoPS
včetně těchto Všeobecných podminek ŠVP, má Poskytovatel nárok na plnou úhradu
ceny ŠVP. Pokud Objednatel bez zavinění Poskytovatele nevyčerpá všechny
smluvené služby, nemá právo na jejich náhradu a je povinen uhradit celkovou cenu
ŠVP, Iedaže k nevyčerpáni sIužeb dojde z vážného zdravotního důvodu, pro který
bude nutné předčasně ukončit účast osoby na ŠvP: v takovém připadě bude
zákaznikovi - ôbjednatdi za každý nevyčerpaný den ŠVP účastnika účtována sleva
ve výši 300,-KČ v rámci konečného zúčtování celkové ceny ŠvP. V případě pozdniho
nástupu na školu v přirodě či dřivějšimu odjezdu z pobytu, z jiného důvodu než
nemoci, hradí Objednatel plnou Částku za pobyt, Objednatel, který při nástupu
na ŠVP nebo v jeho průběhu nerespektuje program ŠVP, porušuje pokyny
zaměstnancú Poskytovatele nebo poruši ustanovení těchto všeobecných podminek,
popř. ubytovacího nebo provoznlho řádu v místě ubytováni, může být ze švp
vyloučen bez nároku na náhradu za nevyužité služby a Objednatel je povinen hradit
plnou cenu ŠVP.

3.4. Objednatel je povinen písemně oznámit Poskytovateli jakékoliv předpokládané
změny v počtu účastniků ŠVP, a tQ lhned jakmile se takovou změnu dozvi.
Poskytovatel toleruje rozdil ve výši až mínus 15% oproti púvodně sjednanému počtu

3



"7
,/ účastniků ŠvP ve SoPS - děti, za předpokladu, že tento rozdil Objednatel pisemně

sdělí Poskytovateli nejpozději 1 den před zahájenim ŠvP a Že tento úbytek je
způsoben objektivnim náhlým a vážným důvodem neovlivnitelným Objednatelem ani
jiným účastnikem ŠVP (nemoc, úraz, úmrtl v rodině apod.)"a že tento důvod bude
Poskytovatdi pisemně prokázán. Ve všech ostatnich případech platí ustanoveni
bodu 3.3. Všeobecných podmínek pro Švp,

4. pRjívA A PQVĹNNQSTI OBJEDNATELE, DALŠ/PODM/NKY ŠvP

4.1. K zák/adn/m právům Ob/ednate/e patřl zejména:
a) Právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných a zaplacených služeb.
b) Právo vyžadovat od Poskytovatele informace o všech skutečnostech, které se

dotýkají v SoPS sjednaných a zaplacených služeb.
c) Právo kdykoliv před zahájenlm čerpání služeb odstoupit od smlouvy podle těchto

Všeobecných podminek pro ŠVP.
d) Právo na reklamaci vad v souladu s těmito všeobecnými podminkami pro ŠVP.
e) Právo na poskytnuti dalších pisemných podrobných informaci o všech

skutečnostech, které jsou pro Objednatele důležité, a které jsou Poskytovateli
známy, pokud nejsou obsaženy již v SoPS nebo specifikaci ŠVP, a to nejpozději
14 dni před zahájenim Švp.

4.2. K základním povinnostem Ob/ednatele patřl ze/ména:
a) Uvádět pravdivě a úplně požadované informace ve SOPS a předložit doklady

požadované Poskytovatelem pro zajištěni Švp - Ubytovaci rozpis, jmenný
seznam účastníků, Protokol ke konáni školy v přírodě a to v lhůtě nejpozději 30
dní před konáním ŠvP,

b) Zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu ve výši a lhůtách stanovených
ve SoPS.

c) Řídit se pokyny zástupce Poskytovatele na ŠvP nebo jiné určené osoby
a dodržovat stanovený program.

d) Zdržet se jednáni, které by mohlo ohrozit, poškodit nebo omezovat ostatní
účastniky ŠvP či které by mohlo způsobit škody dodavatelům jednotlivých služeb
nebo Poskytovateli,

e) Dodržovat platný vnitřni řád RA Poslův Mlýn Doksy, č.p. 976, Doksy, 47201, resp.
ubytovacího zařízení (Provozňí řád, Ubytovaci a Požárni řád). Poskytovatel je
oprávněn odstoupit od této smlouvy v připadě opakovaného porušováni platných
vnřtřních řádů ubytovaciho zařízení ze strany Objednatele, resp. účastnlků,
a to bez nároku na vrácení sjďnané ceny.

f) Po skončení ŠVP zajistit pořádek v ubytovacim zařízenl a jeho okoli a předat
všechny uživané klíče Poskytovateli.

g) Objednatel nese plnou odpovědnost za všechny své účastnlky po celou dobu ŠVP
v RA Poslův M|ýn. Objednatel nese odpovědnost za vhodné chováni a jednáni
účastniků ve středisku, a to i v programu zajišt'ovaném vychovateli.

h) Zabezpečovat příslušný pedagogický dozor, který je obecnými předpisy pro tuto
činnost vyžadován.

i) Užívat zapůjčené hry a předměty určené k zábavě a hrám řádně a úmyslně je
nepoškozovat.

j) Po skončení ŠvP v ubytovacím zařízení předat všechny uŽivané věci, které
užlval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutIm k obvyklému opotřebení.

4



7

k) Nahradit případnou vzniklou škodu způsobenou v dopravnim prostředku, na
, zapůjčených věcech i majetku způsobenou prokazatdně Objednatelem, resp./ účastníky. Takto vzniklou škodu se Objednatel zavazuje uhradit v hotovosti, a to

' nejpozději v den odjezdu (doklad o zaplaceni mu bude automaticky vystaven při
převzetí hotovosti).

1) Uhradit Poskytovateli veškerý materiál, zboži či služby, které mu budou na jeho
žádost poskytnuty.

4.3. Dalši podmínky ŠvP:

a) F'rntoko| $vp - Poskytovatel předá Objednateli nejpozději 30 dni před zahájenim ŠvP
Protokol ŠvP s bližšími pokyny k organizačním záležitostem ŠvP, V tomto protokolu
určí Poskytovatd hlavního vedouciho a Objednatd vedouciho ŠVP, kteři budou
oprávněni jménem smluvních stran řešit organizační záležitosti ŠvP, a to před jejim
zahájením i v jejim průběhu. Objednatel je povinen stvrdit svým podpisem na
Protokolu ŠVP, že s nim byl seznámen a zavazuje se dodržovat tam stanovená
pravidla.

b) Zg!"ayotni způsQki|ost - Za zdravotni způsobilost děti k účasti na ŠvP nese
odpovědnost Objednatel, který je povinen ověřit, zda je daný účastník zdravotně
způsobilý, nevyžaduje zvláštni péči a předat Poskytovateli včas, úplně, správně
a pravdivě vyplněné potřebné dokumenty (lékařské posudky, zdravotní dotazníky,
bezinfekčnosti, kopie kartičky pojištěnce - předávaji se zdravotnimu dozoru prvni den
ŠVP při zdravotnim filtru v místě ŠVP). Nesplněnl této povinnosti může mít
za následek nepňjetí účastnika na ŠvP, resp. jeho vyřazeni. Přihlási-li Objednatel
ze zdravotního hlediska nezpúsobilého účastnika, nese za jeho zdravotni stav
v prúběhu ŠVP odpovědnost Objednatel.

C) Zdrayotní dozor - Zdravotnik funguje 24 hodln denně na bázi pohotovostniho režimu.
Pokud dojde ke zraněni nebo jakýmkoli zdravotnim potižím svěřeného dítěte, je
zdravotnik či vychovatd povinen zajistit bezodkladně nezbytnou první pomoc
a neprodleně informovat pedagogického pracovníka školy. Zdravotník po konzultaci
s vedoucim školy v přirodě bude ihned po zjištěni přičin zraněni, průběhu léčby
a léčebných závěrů informovat zákonné zástupce svěřeného dítěte.

d) Ubytováni - Objednateli bude nejpozději 30 dni před zahájením ŠvP předán plánek
se zakreslením ubytovacích, stravovacích a provozních objektů v mistě ŠvP.
Poskytovatel označi objekty vyhrazené pro ŠVP - Objednatele v rámci těchto objektů
rozhodne o rozmístěni účastniků ŠvP do jednotlivých pokojů a chatek, pňčemž toto
provede na formuláři Ubytovací rozpis (vyplni kartu - jmenný seznam účastniků
i s důležitými informacemi o dětech - třída, kontaktní údaje na rodiče, aj.), který mu
poskytl Poskytovatd. Ubytovaci rozpis včetně jmenného seznamu účastníků doručí
Objednatel Poskytovateli emailem a to nejpozději 7 dnů před zahájenim Švp. V den
odjezdu je Objednatel povinen vyklidit pokoje do 10 hodiny.

e) Stravováni a denni režim — Zajištěná strava Poskytovatdem bude formou plné
penze, tj. strava 6x denně (snídaně, přesnidávka, oběd, svačina, večeře, ||. večeře)
a celodenní pitný režim. Prvnim jidlem v den zahájeni Švp bude oběd a poslednim
jidlem v den ukončení ŠvP bude snídaně (pokud neni domluveno jinak). Podle
konečného počtu děti rozhodne Poskytovatel o rozdělenl do skupin - směn
k efektivnimu zvládnuti denniho režimu, přičemž přesné časy režimu budou
stanoveny v Protokolu ŠVP.

f) Doprava — Zajištěná doprava Poskytovatelem je v ceně ŠvP. Povinnosti
Poskytovatele je zajistit přistaveni všech autobusů na dohodnutém mistě. Autobusy
budou vybaveny bezpečnostnimi pásy. Za organizaci odjezdu na ŠvP a přijezdu zpět

5



7 ze ŠvP zodpovidá Objednatel, rovněž tak za rozmistěni děti do autobusů. Časy
odjezdu a příjezdu uvedené ve SOPS, jsou pouze orientačni. Tyto časy tam a zpět
budou upřesněny v Protokolu ŠVP měsic před konánim pobytu.

g) Kol,lpáni v rYt?níku - Je povoleno pouze se souhlasem pedagoga a plně na jeho
odpovědnost,

h) prá\/o Hlayního vedouciho - Hlavní vedoucí či vychovatd je oprávněn během
realizace aktivit, zejména těch, které může absolvovat v jednu chvili malý počet
jedinců (žáků) a ostatni přihliži, vybidnout pedagoga, v připadě, že se pedagog
programu nezúčastňuje, aby byl v danou dobu přítomen. Vychovatel či hlavni vedouci
před odpolednim programem projde okoli konáni aktivit a zhodnotí vhodnost prostoru
pro realizaci. Vychovatel vždy před danou aktivitou pouči děti o bezpečnostních
pravidlech. Vychovatel ja oprávněn kdykoliv vyloučit zcela z programu jedince pro
nevhodné chovánl či nerespektováni bezpečnostnich pravidel. Poskytovatel má
řádně uzavřené pojištěni na pojištěni odpovědnosti z Činnosti, které se vztahuje na
povinnost Poskytovatele k náhradě újmy (na zdravi či majetku), která vznikla
poškozenému v souvislosti s výkonem pojištěné činnosti a Poskytovatel zároveň
porušil právni povinnost. Pokud Poskytovatel právni povinnost neporušil, za vzniklé
škody na majetku a zdravi neodpovldá.
Tento výklad se řidí ustanovenim Občanského zákoniku č. 89/2012 Sb., a kterým se
uzavřená pojistná smlouva Poskytovatele řidi. Pokud tak v průběhu programu dojde
ke škodě na zdravl či majetku dětl a Poskytovatel neporušil zákonné a právni
povinnosti, neni Poskytovatd za škodu na zdraví či majetku klientů odpovědný. a tuto
škodu může poškozený požadovat po tom, kdo mu škodu způsobil, či uplatnit jako
pojistnou událost u pojišťovny, u které má uzavřené úrazové pojištění.
Doporučujeme tak rodičům dětÍ, v případě že úrazové pojištění běžně dltě nemá,
aby dětem na danou akci uzavřeli úrazové pojištěni včetně ňzikových sportů.
Příklad:
Dítě během programu v lese či na jiném mistě běži, zakopne a podvrkne si kotnik -
Poskytovatd neni odpovědný.
Ditě v rámci programu zraní jiné ditě — Poskytovatel neni odpovědný.
Z dětského hňště na jedné z překážek na středisku vyčnívá závitová tyč, ditě se při
průkzu překážkou zrani - Poskytovatel za úraz neodpovídá, odpovldá areál.
Dltě skáče na trampolíně, dítě se pokusi o salto a špatně dopadne, má zhmožděný
krk - Poskytovatel není odpovědný.
Děti prolézaji dětským hřištěm, předtim byly instruktorem poučeni o bezpečnosti, ditě
špatně doskočí a porani si nohu či jej omylem kopne jiné ditě - Poskytovatel neni
odpovědný.
Zdravotnik, noční hlidač, hlavni vedoucl, vychovatelé ani Poskytovatd neodpovídá za
účastníky, odpovědnost spočívá nadále na Objednateli, který je v souladu s platnou
právní úpravou povinen zajištovat bezpečnost a ochranu zdraví účastníků a
poskytovat jitn nezbytné informace k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví.

5. ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

5.1. Objednatel i Poskytovatel je oprávněn před sjednaným terminem zahájeni plněni
od této smlouvy odstoupit. Učinky odstoupení nastávaji dnem, kdy bylo Poskytovatdi
nebo Objednatdi doručeno písemné oznámeni o odstoupení od SoPS, Pokud
od SoPS odstoupí Objednatel je v takovém případě povinen zaplatit Poskytovateli
odstupné, jehož splatnost nastává dnem doručeni pisemného oznámení
o odstoupení od této smlouvy. Poskytovatd je oprávněn jednostranně započist
odstupné na zaplacenou cenu, kterou obdržel od Objednatele, případně příslušnou
částku odstupného vymáhat po Objednateli. výše odstupného je závislá od délky
časového období před sjednaným termlnem zahájení plněni, nejméně však:

6



_7
/ a) 25 % z celkové ceny ŠVP, pokud k odstoupeni od smlouvy dojde vice než

91 dnú před prvnim dnem ŠVP,
b) 50% z celkové ceny ŠVP, pokud k odstoupení- od smlouvy dojde

mezi 91. a 61. dnem před prvnim dnem ŠVP,
C) 60 % z celkové ceny ŠvP, pokud k odstoupení od smlouvy dojde

mezi 60. a 31, dnem před prvnim dnem ŠvP,
d) 70 % z celkové ceny ŠVP, pokud k odstoupeni od smlouvy dojde

mezi 30. a 15. dnem před prvním dnem ŠVP,
e) 90 % z celkové ceny ŠVP, pokud k odstoupeni od smlouvy dojde

mezi 14. a 8. dnem před prvnim dnem,
f) 100 % z celkové ceny ŠVP, pokud k odstoupeni od smlouvy dojde 7 a méně dni

před prvnim dnem ŠVP až do jejiho zahájeni.

5.2. V připadě, že ke zrušení dojde z důvodu vládnich opatřeni nebo pandemického
zákona v souvislosti s nemocí SARS-COVID-19, pak bude Objednateli nabidnut
alternativni termín, ve kterém s(3 sjednaná ŠVP uskutečni.

5.3. V případě, že ke zrušeni dojde z důvodu vIádnich opatřeni nebo pandemického
zákona v souvislosti s nemocí SARS-COVID-19, pak budou Objednateli vráceny
veškeré finančni prostředky do 30 dní ode dne, kdy bylo Poskytovateli doručeno
pĹsemné oznámení o odstoupení od smlouvy.

5.4. Za nevyčerpané sjednané služby Poskytovatel neposkytuje žádnou finančni náhradu.
5.5. Pokud nastane vyšši moc v průběhu plněni SoPS v takovém případě Poskytovatel

neposkytuje žádnou finančnl náhradu.
5.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od uzavřené SoPS před zahájenim ŠvP.

V takovém připadě vrátí Objednateli všechny zaplacené zálohy a platby na základě
uzavřené SOPS do 30-ti dnů na účet Objednatele po pIsemném oznámeni
odstoupení doručeném Objednateli.

6. REKLAMACE SLUŽEB

6.1. Při připadné reklamaci sluŽeb je následukci postup. Reklamace musí být podána
písemně, bezodkladně ještě v průběhu ovP a výhradně u hlavniho vedouciho.
Na pozdějši reklamace nebude brán zřetd.

7. POjIŠTĚN/

7.1. V ceně sjednaných služeb není obsaženo pojištěni účastniků, které bude zajištěno
Objednatelem, viz doporučeni 4.3. odst. h).

8. ZAVĚREČNÉ USTANOVENÍ

8.1. Tyto všeobecné podmínky pro Švp vstupuji v platnost od 1. 9. 2022

7


